
                                  

 

 

 

 

 

Svenska organisationer bakom Internationella 
Preventivmedelsdagen 
 

 

Svensk Förening för Obstetrik och Gynekologi (SFOG)  

– Vi stödjer allt arbete som leder till att kvinnor bättre kan välja när de vill bli gravida. Vårt mål 

är att kvinnor ska kunna undvika oönskade graviditeter i möjligaste mån. Internationella 

Preventivmedelsdagen är ett utmärkt tillfälle att sprida budskapet om antikonception till 

framför allt unga människor. Det är ett mycket positivt initiativ och jag hoppas att vetskapen 

om dagen kommer att sprida sig, framför allt ut till skolorna. Det är där vi kan göra den 

största insatsen och nå flest ungdomar. Vi ser gärna att alla skolor i Sverige 

uppmärksammar Internationella Preventivmedelsdagen och tar tillfället i akt att fokusera på 

preventivmedelsfrågor för en dag, säger Charlotta Grunewald, ordförande Svensk Förening 

för Obstetrik och Gynekologi. 

 

Riksföreningen För Sexuell Upplysning (RFSU) 

– Vi står bakom Internationella Preventivmedelsdagen för att vi tycker att tillgång till 

preventivmedel är en globalt viktig fråga. Vi hoppas att den här dagen ska bidra till att ge 

ungdomar bättre kännedom om tillgängliga preventivmedel och att den ska kunna hjälpa till 

att avliva myter och missförstånd som finns hos både män och kvinnor i alla åldersgrupper. 

För framtiden hoppas jag också att vi genom att lyfta dessa frågor en dag om året ska kunna 

påverka läkemedelsindustrin att fortsätta forska kring preventivmedel. I dag är det få bolag 

som arbetar inom detta område, säger Christina Rogala, Senior Advisor, RFSU Förbundet. 

 

Riksföreningen för Skolsköterskor 

- Internationella Preventivmedelsdagen är ytterligare ett sätt för oss att öppna dörrarna och 

starta en dialog. Fler ungdomar vågar komma in till oss skolsköterskor och fortsätta söka 

information. Inför nästa år hoppas jag att vi får med oss ungdomsmottagningen så att också 

de ska bli en mer naturlig kontakt för våra elever, säger Susanne Lingefjärd Hedqvist, 

skolsköterska Angeredsgymnasiet och medlemsansvarig i Riksföreningen för Skolsköterskor. 
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Bayer Schering Pharma, initiativtagare och sponsor 

– Efter förra årets Preventivmedelsdag märkte vi att intresset var stort ute i landets skolor 

efter bra information om preventivmedel. Vi satsade därför i år på att ta fram ett startpaket 

med informationsmaterial vilket erbjöds runt 200 skolor - allt gick åt väldigt snabbt. 

Nu har vi målet inställt på att utveckla kampanjen med ett baspaket med utbildningsmaterial 

till skolorna till nästa år och att på femårsdagen från starten - år 2011 –  fylla Globen med 

ungdomar för ett spännande och intressant event, säger Birgitta Strigéus Brandt, 

projektledare på Bayer Schering Pharma. 
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